          Szczecin, dnia 25.09.2020 r. 


ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZACE PRZETARGU PN.

„Dostawa i montaż dmuchawy do napowietrzania ścieków w komorach osadu czynnego O.Ś. Pomorzany w Szczecinie”

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie przedstawia odpowiedzi na zadane pytanie.

Pytanie nr 1

W związku z ogłoszonym postępowaniem przetargowym zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie zapisu i zmianę treści w SIWZ Rozdział III pkt 6.1.1) „zdolności technicznej lub zawodowej.
Minimalny poziom zdolności:
Zamawiający uzna, że wykonawca posiada wymagane zdolności techniczne i/lub zawodowe zapewniające należyte wykonanie zamówienia, jeżeli wykaże, że:
a) Dostarczył, zamontował, uruchomił w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie minimum dwie dmuchawy z turbiną promieniową, o mocy znamionowej silnika nie mniejszej niż 225 kW każda;
W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek musi spełniać np. co najmniej jeden z wykonawców w całości.”
Zapis taki zgodnie z Dz.U.2019.0.1010 Ustawa z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji może być traktowany jako Utrudnianie dostępu do rynku innym przedsiębiorcom.
Uważamy, że spełnienie zdolności technicznej lub zawodowej nie określa wielkości mocy dostarczonych urządzeń a możliwości ich serwisowania, posiadania własnego, właściwego zaplecza technicznego umożliwiającego ewentualne naprawy gwarancyjne i pogwarancyjne oraz poświadczenia producenta o tym, że oferent jest serwisem fabrycznym i reprezentuje go na terenie Polski. 
Prosimy również o podanie dat w których można dokonać wizji lokalnej w celu inwentaryzacji instalacji rurowej i elektrycznej. 
 

Odpowiedź nr 1

[bookmark: _GoBack]Zamawiający podtrzymuje treść wymagań określonych w SIWZ w zakresie  zdolności technicznej lub zawodowej. 
Ponadto zamawiający informuję, iż na dzień 29.09.2020 r. godz. 14:00 wyznacza termin wizji lokalnej.     

Pytanie nr 2

Proszę o załączenie rysunku hali dmuchaw, o którym mowa jest w SIWZ.  

Odpowiedź nr 2

Zamawiający dokonał załączenia rysunku hali dmuchaw, modyfikacją treści SIWZ z dnia 23.09.2020 r. 

